金发经投资〔2017〕3号
乐山市金口河区发展改革经济信息化局
关于金口河区2017年春节亮化工程实施方案的批  复

乐山市金口河区住房和城乡规划建设局：
你单位报来的《关于审查金口河区2017年春节亮化工程实施方案的请示》（金住建〔2017〕7号）已收悉。经审查，原则同意该项目实施方案。现将有关事项批复如下：

一、项目名称：金口河区2017年亮化工程

二、项目业主：乐山市金口河区住房和城乡规划建设局

三、项目责任人：欧高学  联系电话:13908136123
项目建设地点：滨河路一、二、三段，中石油三叉路口地段

五、项目建设必要性：2017年春节即将来临，通过对城区相关主要干道进行亮化，营造祥和、欢庆的节日氛围。
六、建设规模及内容：对滨河路一、二、三段，中石油三叉路口地段进行夜景灯光亮化。

七、总投资及资金来源：计划总投资为50万元，资金来源为区级财政资金。

八、计划工期：15天。

    九、工程招标：工程按照《四川省政府投资工程建设项目比选办法》（省政府197-1号令）执行。
请严格按照基本建设程序完善前期工作，优化设计方案报相关行业主管部门审批后尽快组织施工。

乐山市金口河区发展改革经济信息化局

2017年1月18日

乐山市金口河区发展改革经济信息化局办公室     2017年1月18日印